Федерација на планинарски спортови на Македонија

Комисија за спорт и рекреација

-под комисија за ориентација

Ул.11 Октомври бр.42а Скопје

Тел/Факс 02 3165 540

e-mail: contact@fpsm.org.mk
ПРИЈАВА

Да се достави до 21.03.2019 год. на мeил - transverzalec@t.mk
ВТОРО И ТРЕТО КОЛО  ВО Планинарска ориентација
 Парк шума ВОДНО 30-31.03.2019 година
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28.01.2019год. 

Скопје

ПРИЈАВА

Да се достави до 21.03.2019 год. на мeил - transverzalec@t.mk

ПРВО КОЛО  ВО  Спортска ориентација  - Градски Парк 30.03.2019 година
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